

Wrocław, dnia 25.10.2021r .

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
we Wrocławiu
ul. H. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław
BIURO ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
tel. 0 71-32-70-398, Fax. 0 71-32-70-425

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

Szp/FZ/Spr-207 /2021 - Dostawa narzędzi chirurgicznych.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę narzędzi chirurgicznych.

Znak spawy: Szp/FZ/Spr-207/2021

Pytanie nr.1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 1.2 pozycji nr. 4 haczyk uszny o długości 14,5 cm, 2 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza haczyk uszny o długości 14,5 cm, 2 mm

Pytanie nr.2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 1.2 pozycji nr.5 i 6 haczyk uszny o długości 14,5 cm ?

odpowiedź: Zamawiający dopuszcza haczyk uszny o długości 14,5 cm

Pytanie nr.3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 1.2 pozycji nr.9 kleszczyki uszne o długości 14 cm ?

odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszczyki uszne o długości 14 cm

Pytanie nr.4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1.2 pozycji nr. 12 nożyczki chirurgiczne o długości 16,5 cm lub 18,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki chirurgiczne 18,5 cm

Pytanie nr.5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr. 1.2 pozycji nr. 14 może określić o jaką długość pęsety chodzi ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 16 cm długości pęsety

Pytanie nr.6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1.3 pozycji nr. 1 może określić o jaką długość pęsety chodzi?

?Odpowiedź: Zamawiający wymaga 96mm długość pęsety

Pytanie nr.7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 1.3 pozycji nr. 3 imadło o długości 15 cm , grubości 11 mm?

odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza imadło o długości 15 cm , grubości 11 mm

Pytanie nr. 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

MOSKIT

Poz.1,2) Kleszczyki o dł. 125mm, funkcjonalnie identyczne.

odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Kleszczyki o dł. 125mm, funkcjonalnie identyczne.

Narzędzia

Poz.1) Pęseta o dł. 130mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Pęseta o dł. 130mm, funkcjonalnie identyczna.

Poz.6) Haczyk o wym. 4mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Haczyk o wym. 4mm, funkcjonalnie identyczny

Poz.7,9) Kleszczyki o dł. 80mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Kleszczyki o dł. 80mm, funkcjonalnie identyczne

Poz.8) Kleszczyki o dł. 230mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Kleszczyki o dł. 230mm, funkcjonalnie identyczne

Poz.12) Nożyczki o dł. 165mm lub 185mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 185mm

Poz.14) Czy Zamawiający wymaga pęsety o długości: 11,5cm, 13cm, 14,5cm, 16cm czy może 18cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pęsety 16 cm długości

Pytanie nr.9

Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz aktualną sytuację epidemiologiczną w kraju i na świecie zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od dnia wystania zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę do 30 dni od dnia wystania zamówienia

Pytanie nr.10

Moskitki, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości kleszcze Halsted - Moskito dł. 125 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki o długości 125mm

Pytanie nr.11

Narzędzia, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 170, lub 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nożyczki dł. 170, lub 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr.12

Narzędzia, poz. 14: Czy Zamawiający może sprecyzować jakiej długości ma być zaferowana pęseta.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 16cm długości pęsety

Pytanie nr.13

Narzędzia II, poz. 1: Czy Zamawiający może sprecyzować jakiej długości ma być zaferowana pęseta.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 96mm długości pęsety